平成２８年３月２２日

各  位

                      会 社 名 中 日 本 興 業 株 式 会 社

                    代表者名 代表取締役社長      服部  徹

                                                  （コード番号 ９６４３ 名証第二部）

                  問合せ先 取締役 感動創造支援本部本部長

 三田 則男

                                                 （ＴＥＬ ０５２－５５１-０２７４）

当社保有の不動産譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、当社保有の不動産を譲渡することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当該資産は現在駐車場用地として賃貸していますが、経営資源の有効活用を図るため譲渡

することといたしました。

２．譲渡資産の内容

資産の名称および所在地 譲渡益 現 況

愛知県小牧市小牧二丁目 552番

土地 894.84㎡
２億２百万円 駐車場用地として賃貸

（注）譲渡益は、譲渡価額より帳簿価額と譲渡に係る費用等の見込額を控除した金額です。

３．譲渡先の概要

譲渡先の意向により公表を控えさせていただきますが、譲渡先と当社との間には、資本関

係、人的関係、取引関係はなく、関連当事者にも該当いたしません。

４．譲渡の日程

平成２８年３月２２日  取締役会決議

平成２８年３月３０日  譲渡契約締結（予定）

平成２８年７月 上旬     物件引渡し  （予定）

５．今後の見通し

平成２９年３月期第２四半期に、特別利益として計上する見込みであります。

以 上